

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo 47/2025	Responsável Prefeitura Municipal de Cajuru - SP
Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM	

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 17/07/2025 - 08:30	Fim Envio Propostas 29/07/2025 - 08:30	Pregoeiro Janaina Aparecida Rosário
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ESPAÇADOR INFANTIL	UN.	50	26,09	1.304,50
2	2	ALMOTOLIAS PLASTICO TRANSPARENTE 300 ML	UN.	500	4,96	2.480,00
3	3	LARINGOSCOPIO LARIGOSCOPIO ADULTO C/3 LAMINAS CURV	UN.	10	695,00	6.950,00
4	4	OTOSCOPIO	UN.	50	246,50	12.325,00
5	5	PERA P/ ECG PRE CORDIAL PEQUENA C/FIXADOR	UN.	1.000	7,45	7.450,00
6	6	PINCA KELLY CURVA 16CM	UN.	50	45,91	2.295,50
7	7	PINCA KELLY RETA 16CM	UN.	50	45,91	2.295,50
8	8	CATETER INTRAVENOSO ABOCATH N 18	CX	20.000	2,11	42.200,00
9	9	CATETER INTRAVENOSO ABOCATH N 22	CX	30.000	2,11	63.300,00
10	10	CATETER INTRAVENOSO ABOCATH N 24	CX	30.000	2,11	63.300,00
11	11	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M	CX	10.000	32,16	321.600,00
12	12	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P	CX	10.000	32,16	321.600,00
13	13	PVPI TOPICO	LT	200	52,88	10.576,00
14	14	AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES (FRASCO 1L)	LT	200	6,39	1.278,00
15	15	CATETER URETRAL MASCULINO	UN.	3.000	41,62	124.860,00
16	16	PVPI DEGERMANTE	LT	200	52,44	10.488,00
17	17	VASELINA LIQUIDA - 1000 ML	UN.	200	43,99	8.798,00
18	18	ALCOOL IODADO 0,1 %	LT	200	24,47	4.894,00
19	19	CURATIVO DE ESPUMA COM SILICONE E ANTIMICROBIANO	UN.	600	127,39	76.434,00
20	20	CURATIVO DE ESPUMA COM SILICONE	UN.	200	84,98	16.996,00
21	21	CURATIVO ESPUMA COM SILICONE 15X19	UN.	250	93,55	23.387,50
22	22	CURATIVO HIDROCOLOIDE - TAM. 9X14CM	UN.	300	51,99	15.597,00
23	23	CURATIVO ESPUMA COM SILICONE MULTIFORMATO	UN.	400	103,03	41.212,00
24	24	CURATIVO ESPUMA IBUPROFENO 15X15CM	UN.	200	173,81	34.762,00
25	25	CURATIVO A BASE DE GEL TRANSPARENTE EMB.15 GRAMAS	UN.	300	52,88	15.864,00
26	26	CURATIVO NAO ADERENTE COM PETROLATO	UN.	200	12,85	2.570,00